[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  28.10.2011 года № 323
р.п. Романовка
1

Об утверждении муниципальной

целевой программы « Укрепление

материально-технической базы

МУЗ « ЦРБ Романовского район»  на 2011 год

На основании Устава Романовского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить муниципальную целевую программу «Укрепление материально-технической базы МУЗ «ЦРБ Романовского района» на 2011 год согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района                          Шепилову Н.П.

Глава администрации
муниципального района                                                                А.И. Щербаков

Приложение к постановлению

администрации Романовского

муниципального района Саратовской

области

от   28.10.2011 года  № 323

Муниципальная  целевая программа

Укрепление  материально-технической базы МУЗ «ЦРБ Романовского района» на 2011 год
Паспорт Программы

Укрепление  материально-технической базы

 МУЗ «ЦРБ Романовского района» на 2011 год
	Наименование программы:
	Укрепление  материально-технической базы МУЗ «ЦРБ Романовского района»

	Основные разработчики:
	МУЗ «ЦРБ Романовского района»

	Основные исполнители:
	МУЗ «ЦРБ Романовского района»

	Цель программы:
	- Укрепление материально-технической базы МУЗ «ЦРБ Романовского района»

	Задачи программы:
	- Укрепление материально-технической базы учреждения здравоохранения

- Улучшение условий труда  работников учреждения здравоохранения Романовского района, приведение условий труда в соответствие с санитарно-гигиеническими нормами

-Улучшение условий пребывания пациентов в МУЗ «ЦРБ Романовского района»

	Сроки реализации программы:
	2011 год

	Объемы и источники финансирования программы:
	 Затраты на реализацию программы из местного бюджета составляют 150 тыс. руб.

	Контроль за исполнением программы:
	Администрация Романовского муниципального района Саратовской области, Финансовое управление  администрации Романовского муниципального района Саратовской области

Программа разработана для эффективного целевого использования бюджетных средств на учреждение здравоохранения Романовского муниципального района. Реализация программы будет способствовать улучшению материально-технической базы  МУЗ «ЦРБ Романовского района», улучшению условий труда работников и улучшение условий пребывания пациентов в МУЗ «ЦРБ Романовского района»

ПЕРЕЧЕНЬ

мероприятий, обеспечивающих выполнения Программы

	№
	Наименование
	кол-во,шт
	Сумма , руб.

	1.
	Приобретение мебели

	83540,00

	в том числе:

	стол письменный
	10
	45540,00

	тумба подкатная
	10
	38000,00

	2
	Холодильник «Саратов»
	5
	66460,00

	ИТОГО:

	150000,00

[image: image1.png]